

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Utrzymanie w czystości ulic na terenie miasta Kostrzyn nad Odrą”**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Miasto Kostrzyn nad Odrą
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 210966674
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Graniczna 2
- 1.4.2.) Miejscowość:** Kostrzyn nad Odrą
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 66-470
- 1.4.4.) Województwo:** lubuskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL431 - Gorzowski
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 957278147
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zamowieniapubliczne@kostrzyn.um.gov.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.kostrzyn.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00014363/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2022-01-12 12:13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00004574/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 1)**

Przed zmianą:
271547,53

Po zmianie:

273585,30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:

407940,53

Po zmianie:

299423,29

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.1.6. Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT)

Przed zmianą:

789514,78

Po zmianie:

683035,31

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-01-13 09:30

Po zmianie:

2022-01-18 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-01-13 10:00

Po zmianie:

2022-01-18 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-02-11

Po zmianie:

2022-02-16